do de
Estado de São Paulo

>e7^ti,o^

Ata de Abertura e Julgamento
Processo n° 621/2022

Modaliddade: Concorrência n° 01/2022 - Re-Retificada

Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL.
Objeto: Contratação de empresa especializada para obra de urbanização e
infraestrutura nas ruas do Centro, Chácaras e Vista Linda, ro município de
tiertioga.

Ao dezessete dias do mês de agosto de 2022, às lOhOO, reuniram-se os membros,
;=o final nomeados, da Comissão Permanente de Licitações - CPL 01, instituída
pela Portaria n° 517/2022, doravante denominada de Comissão, na sala de
reuniões do Departamento de Licitações e Compras. No horário marcado, abriram-
se os trabalhos dessa sessão pública, que se destina à abertura e julgamento da
licitação em epígrafe. Apresentaram envelopes as empresas: SOEBE
C:C)NSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO S/A, inscrita no CN=>J/MF sob n°
'13.677.822/0001-14, neste ato representada pelo Sr. Reginaldo Buano de Andrade,
P.G n° 17.709.283-X SSP/SP, TERRACOM CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob n° 47.497.367/0001-26, neste ato representada pelo SR. Jonas Luiz
ca Silva, RG n° 29.536.888-3 SSP/SP, TRÍADE PAVIMENTAÇÃO E
CONSTRUÇÕES S/A, inscrita no CNPJ/MF sob n° 37.802.710/0001-22, neste ato
sem representação. Recebidos os envelopes e verificada a sua integridade, quanto
sos aspectos formais externos, procedeu-se a abertura dos envelopes de
habilitação {envelopes 01) e, ato contínuo a rubrica de seus conteúdos pelos
membros da comissão. Analisado os documentos decide a Comissão por
unanimidade HABILITAR todas as empresas participantes por :umphmento de
rodos os itens do edital. Face a necessidade de concessão de preizo recursal, fica
concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para a interposição de eventual recurso
r os termos do artigo 109 da Lei Federal 8.666/93.Nada mais havendo a tratar, foi
por mim Cristina Raffa Volpi lavrada a presente Ata que lida e achada conforme,
vai assinada pelos membros da Comis^áo^ representantes presentes.

Ana Lúcia Trancoso Luchese

Membro da Comissão

Cristina\Raíffa Vplpí

Pleáidente

Jaime

Mem

as Kossi

Membro da uomiss

Moraes

Comissão

da Q/^tumic^Ua de
Estado de São Paulo

^■á/â/nc^ía. dia/n^dma^

SOEBfeQNSTRUÇÃO E PAVjiyi^ TAÇAQ S/A

TERRSCÜM^loNStRUÇÕES ÜTDA,